
 

 

 

Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение 

«Лицей № 1» г. Оренбурга 

Харьковская ул., д.14, г. Оренбург, 460018 

телефон: (3532) 43-34-01, 43-34-02 

е-mail: l1@orenschool.ru 

https://orenlicey1.gosuslugi.ru/ 

ПРИКАЗ 

10 января 2024г.                                                                                   №01.11/11 
Об утверждении графика проведения  

Всероссийских проверочных работ в 2024 году 

 

На основании приказа Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки 

(Рособорнадзора) от 21.12.2023 № 2160 «О проведении Федеральной службой по надзору в 

сфере образования и науки мониторинга качества подготовки обучающихся 

общеобразовательных организаций в форме всероссийских проверочных работ в 2024 году»,  

письма управления образования администрации г.Оренбурга от 10.01.2024г. №01.17/7-вн 

приказываю: 

1. Утвердить график проведения Всероссийских проверочных работ (ВПР) в 2024 году: 

 
4 .03 5 .03 6 .03 7 .03 8 .03 

ИС-11  ХИМ -11   

11 .03 12 .03 13 .03 14 .03 15 .03 

БИО-11 

 

 ГЕО-11 

ФИЗ-11 

 

 

 

18 .03 19 .03 20 .03 21 .03 22 .03 

     

1.04  2.04 3.04 4.04 5.04 

   ГУМ-6  

8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 

 РУ -6 

МА-5 

ГУМ-8 

 

ГУМ-7 МА-6 

 

15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 
 РУ -5 

МА-8 

 

РУ-4(1 ЧАСТЬ) 

ЕН -6 

РУ -7 РУ-4(2 ЧАСТЬ) 

ИСТ-5 

ЕН -7 

22.04 23.04 24.04 25.04 26.04 

 МА-4 

 МА-7 

ЕН -8 

БИО-5 

 

ОКР-4 

 

РУ - 8 

 

 

 

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Директор          Л.Г.Марчук 

 

 

 

 
 

mailto:l1@orenschool.ru

		2024-01-11T11:06:26+0500
	Марчук Лилия Григорьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




